

(ร.น.น.)

กข

ลำดับที่	308
วันที่	23 มี.ค. 2567



ที่ พร ๕๓๙๐๒/๓๓

37
 สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านถิ่น
 ๑๒๙ หมู่ที่ ๗ ถนนทุ่งโฮ้ง-ป่าแดง
 ต.บ้านถิ่น อ.เมืองแพร่ จ.แพร่ ๕๔๐๐๐

๒๒ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์
 เรียน ท้องถิ่นจังหวัดแพร่

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านถิ่น อำเภอเมือง จังหวัดแพร่ มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมา
 จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ลำเหมืองหัวใหม่ จากบ้านนายน้อย ลือโฮ้ง ถึงบ้านนางคำ
 กลอน ถิ่นสุข หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านถิ่น อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ งบประมาณ ๑,๐๓๖,๐๐๐.-บาท(หนึ่งล้านสาม
 หมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๐๐๔,๔๘๘.๔๒ บาท(หนึ่งล้านสี่พันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบสองสตางค์)

เนื่องจากโครงการข้างต้นเป็นโครงการที่มีวงเงินงบประมาณเกินห้าแสนบาทถ้วน และเพื่อให้การ
 เปิดเผยราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
 เรื่องแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
 หน่วยงานของรัฐ

ดังนั้น เทศบาลตำบลบ้านถิ่น จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคา
 กลางในการจัดจ้างฯ ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ข่าวสารหน้าเว็บไซต์ของ
สำนักงานให้ประชาชนและผู้ที่เกี่ยวข้องได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

พันตำรวจโท

(ธงชัย เมืองพิช)

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดแพร่ นายกเทศมนตรีตำบลบ้านถิ่น

เพื่อเปิดเผยราคากลาง
 - เห็นควรโปรดประกาศและลงใน เว็บไซต์ ส.น.จ.แพร่
 - เพื่อโปรดพิจารณา

กองคลัง

โทร ๐-๕๔๖๔-๕๐๔๗ ต่อ ๑๐๗

โทรสาร ๐-๕๔๖๔-๕๐๔๗ ต่อ ๑๐๘

๒๓ มีนาคม ๒๕๖๗

(นายต่อพงษ์ ทับทิมโต)
 ท้องถิ่นจังหวัดแพร่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ลำเหมืองหัวไทร จากบ้านนายน้อย ลือโฮ้ง ถึง บ้านนางคำกลอน ถิ่นสุข หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / รางระบายน้ำ คสล.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านถิ่น / เทศบาลตำบลบ้านถิ่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,036,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป รางระบายน้ำ คสล. ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. ยาว 135.00 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ม.ค. 2567 เป็นเงิน 1,004,488.42 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 บุญโชติ ดวงจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สมพงศ์ ผัดผ่อง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 ธวัช อุประนันไชยชนะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

๑๒๓๐ ๑.

(นางสาวขวัญดาว ถิ่นสุข)
 นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ธวัช อุประนันไชยชนะ

19 มกราคม 2567 08:41:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจากงบก่อสร้างงบรายน้ำ คสล.ลำเหมืองหัวไทร จากบ้านน้อย ลีอ้อย ถึง บ้านนาคำคลอง ถิ่นสุข หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/วางระบบน้ำ คสล.

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านถิ่น / เทศบาลตำบลบ้านถิ่น

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	117.450	ลบ.ม.	42.34	4,972.83	1.3392	56.70	6,659.61	
2	งานดินถม								
2.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	304.560	ลบ.ม.	116.65	35,526.92	1.3392	156.21	47,577.65	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	130.000	ลบ.ม.	3,850.92	500,619.60	1.2799	4,928.79	640,743.02	
3.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	6,764.650	กก.	30.29	204,901.24	1.2799	38.76	262,253.09	
4	งานคอนกรีตหยาบ								
4.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	15.520	ลบ.ม.	1,771.24	27,489.64	1.2799	2,267.01	35,183.99	
5	งานท่อทั่วไป								
5.1	[15.2(1)]งานท่อ PVC	40.500	เมตร	63.14	2,557.17	1.3392	84.55	3,424.56	
6	งานทรายอัดแน่น								
6.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	15.520	ลบ.ม.	416.01	6,456.47	1.3392	557.12	8,646.50	

วิจัย อุประนันไชยชนะ

19 มกราคม 2567 08:41:33

Prisutha P.

(นางสาวขวัญดาว ถิ่นสุข)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงบรายน้ำ คสล.ลำเหมืองหัวไทร จากบ้านน้อย สือโฮง ถึง บ้านนาคำกลอน ถิ่นสุข หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ร่างระบายน้ำ คสล.

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านถิ่น / เทศบาลตำบลบ้านถิ่น

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

782,523.87

รวมราคากลางทั้งสิ้น

1,004,488.42

ราคากลาง (..... หนึ่งในสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบสองสตางค์))

อำนาจถูกต้อง

Prasit P.

(นางสาวขวัญดา ถิ่นสุข)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

